EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO LOCAÇÃO DE IMÓVEL Nº 45/2013.

Partes: Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e Waldir Motti.

Objeto: Reajuste contratual, com base no índice de reajuste previsto na cláusula nona do contrato original, nos termos que
se seguem.

Valor: R$ 18.657,77 (Dezoito mil seiscentos e cinquenta e sete reais e setenta e sete centavos) anuais.

Data: 10/12/2014.

Assinam: SrA. ANDRÉA CABRAL ULLE – Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania – Sr. waldir motti.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL N.